3

П Р И К А З

03 декабря 2020 г.                                                                                        №
г. Ульяновск
	О внесении изменения в приказ Министерства цифровой экономики
и конкуренции Ульяновской области от 07.11.2019 № 06-215

На основании решения Ульяновского областного суда от 20.07.2020
№ 3а-217/2020 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 07.11.2019 № 06-215 «Об установлении тарифов
на горячую воду (горячее водоснабжение) для Общества с ограниченной ответственностью «Альфаресурс», на 2019 год» изменение, изложив строку 1 таблицы приложения в следующей редакции:
	    «
	1.
	С 15.11.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения
	7,23
	2040,94

	2)
	население
	7,23
	2040,94
	 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2019 года.

Руководитель                                                                                     С.В.Ципровский